Ayuntamiento en un horario de las nueve a las catorce horas de lunes a viernes a la 

ventanilla de ingresos diversos ubicada en, Av. Chimalhuacan s/n, entre Caballo Bayo y Faisán, Colonia Benito Juárez. 

3.- En la ventanilla de ingresos diversos se le expedirá una línea de captura con el monto a pagar que corresponderá a 

$176.00 (ciento setenta y seis pesos 00/100 M.N), para que le sea entregada la información solicitada. Conforme al artículo 

148 del Código Financiero del Estado de México y Municipios. 4.- Una vez realizado el pago, deberá presentarse a esta 

Unidad de Transparencia y Acceso a Información Pública Municipal con domicilio al calce citado con su recibo de pago

[...]

en un horario de las nueve a las catorce horas de lunes a viernes a la ventanilla de ingresos 

diversos ubicada en, Av. Chimalhuacan s/n, entre Caballo Bayo y Faisán, Colonia Benito Juárez. 

3.- En la ventanilla de ingresos diversos se le expedirá una línea de captura con el monto a pagar 

que corresponderá a $176.00 (ciento setenta y seis pesos 00/100 M.N), para que le sea entregada 

la información solicitada. Conforme al artículo 148 del Código Financiero del Estado de México 

y Municipios. 4.- Una vez realizado el pago, deberá presentarse a esta Unidad de Transparencia 

y Acceso a Información Pública Municipal con domicilio al calce citado con su recibo de pago